Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS), yang disusun sesuai dengan hasil 

Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran (DPHP) dari seluruh PPK se-

Kabupaten Jembrana dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 

2020 yaitu sebanyak  237.422 (dua ratus tiga puluh tujuh ribu empat ratus dua puluh 

dua) orang dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini; 

Selanjutnya Daftar Pemilih Sementara (DPS) ditetapkan dan tertuang dalam Formulir 

Model A.1-KWK untuk setiap Tempat Pemungutan Suara (TPS) pada masing-masing 

desa/kelurahan dan kecamatan di Kabupaten Jembrana.